
 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n.2 del 13/07/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 1 SEDUTA PEDIATRICA CON RUOTE COMPLETA DI 

CINTURA PELVICA, PEDANA E TAVOLINO. 

Attrezzatura necessaria all’accoglimento di una bambina con disabilità c/o la scuola dell’infanzia “La 

Ginestra” di Poviglio (RE). 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del servizio della scuola dell’infanzia “La Ginestra” di Poviglio (RE), si 

rende necessaria la fornitura di N. 1 SEDUTA PEDIATRICA CON RUOTE COMPLETA DI CINTURA PELVICA, 

PEDANA E TAVOLINO. 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che per poter accogliere una bambina con disabilità per il prossimo anno scolastico si rende 

necessaria questa particolare attrezzatura indicata espressamente dalla fisioterapista de reparto di 

neuropsichiatria infantile del distretto di guastalla; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata e il ridotto numero di fornitori di questa specifica attrezzatura; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al servizio scuola dell’infanzia “La Ginestra” di Poviglio 

(RE); 

 

PRESO ATTO che la ditta CPO MOBILITY SRL ha inviato il preventivo nei tempi richiesti, a buone 

condizioni e che il prodotto proposto corrisponde esattamente a quello indicato, certificato ed idoneo; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta CPO MOBILITY SRL, la fornitura di quanto segue: 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

 

di N. 1 SEDUTA PEDIATRICA CON RUOTE COMPLETA DI CINTURA PELVICA, PEDANA E TAVOLINO. 

 

 

Consegna franco destino e montaggio compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 784,09+ i.v.a. 4%.  CIG ZE73725AD8 

Tale costo verrà imputato al conto “Attrezzature varie” del servizio scuola dell’infanzia “La Ginestra” di 

Poviglio (RE). 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

 

 

                   

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

Disposizione n. 1 del 15.07.2022 

 

Oggetto: Affidamento diretto del servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto per l’anno 2022 – 
secondo semestre 

La Direttrice 
 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
 
Visti: 

il D. Lgs. n. 267/2000;  

il D. Lgs. n. 50/2016;  

l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  
la L. 136/2010;  
 

Visto il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal C.d.A. in data 29/09/2021; 
 

Considerato che in data 28.12.2021 è stata emessa la disposizione n. 2 che affidava la fornitura di buoni 
pasto cartacei alla ditta Day Ristoservice Spa, presente sul mercato elettronico di Consip e riguardante il 
servizio sostitutivo di mensa per un periodo di copertura del fabbisogno dell’Azienda di sei mesi; 
 

Considerata la necessità dell’Azienda di reperire buoni pasto cartacei ed anche elettronici per la restante 
parte dell’anno 2022; 

 

Vista la trattativa diretta nr. 3082834, inviata sul mercato elettronico al sopracitato fornitore, per la 
seguente fornitura: 

n. 3.000 buoni da 5,00 € per un totale di 15.000 € - ELETTRONICI con scadenza 31.12.2022; 
n. 1.120 buoni non nominali da 5,00€ per un totale di 5.600 € - CARTACEI: 130 carnet da 4 buoni + 50 carnet 
da 12 buoni con scadenza 31.12.2022; 

 

Considerata positivamente l’offerta al ribasso ricevuta di € 17.613,00 e verificato che il mal funzionamento 
della piattaforma del mercato elettronico di Consip ha impedito la stipula digitale della trattativa diretta in 
precedenza citata, è in costante aggiornamento e che la spesa dell’affidamento del servizio in oggetto è 
inferiore alla soglia prevista per gli affidamenti diretti, pari ad € 139.000; 
 

Dispone 

 

Di affidare tramite posta elettronica certificata il servizio sostitutivo di mensa per l’anno 2022 – secondo 
semestre - alla ditta Day Ristoservice Spa per un valore di € 17.613,00 oltre IVA, ribassato di 14,50%, 
corrispondente a n. 4.120 buoni elettronici nominali e cartacei non nominali Day Più del valore di € 5,00 
l’uno. Codice Identificativo Gara (CIG) Z1336F454B. 
 

Gualtieri, 15/07/2022 

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 
         Dott.ssa Silvia Ronchetti 

(Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge) 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n. 1 del 18/07/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 1 ARMADIO SPOGLIATOIO IN LEGNO A 4 ANTE E N. 1 

IMBOTTITURA PER FASCIATOIO. Arredi per tipologia, modelli, materiali e colori simili a quelli già presenti 

c/o il Nido Ciliegio e Il Nido Aquilone. 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del servizio Nido Infanzia “Il Ciliegio” di Gualtieri e il Nido Infanzia 

“Aquilone” di Novellara Luzzara (RE), si rende necessaria la fornitura di N. 1 ARMADIO SPOGLIATOIO IN 

LEGNO A 4 ANTE E N. 1 IMBOTTITURA PER FASCIATOIO; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che la tipologia degli arredi deve essere, per continuità, uguale a quelli già esistenti c/o la 

Scuola; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la valutazione di alternative di diversi fornitori idonei, 

allegate alla presente; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativi ai servizi in oggetto; 

 

PRESO ATTO che la ditta New Fontanili SRL ha inviato il preventivo più conveniente e alle migliori 

condizioni e che i prodotti proposti sono certificati ed idonei; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta New Fontanili SRL, la fornitura di quanto segue: 

 

N. 1 ARMADIO SPOGLIATOIO IN LEGNO A 4 ANTE 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Dimensioni cm 120x42x110h, struttura e ante in materiale ligneo colore sicomoro crema con bordi in abs, 

ogni vano con due porta abiti e due ripiani 

 

N. 1 IMBOTTITURA PER FASCIATOIO 

Struttura in poliuretano ignifugo con rivestimento in finta pelle colore beige 3 entrambi ignifughi in 

classe 1, sponde laterali e sponda sul fondo, dim. Cm 140x80x12 h con portarotolo a fianco. 

 

Consegna franco destino e montaggio compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 800,00+ i.v.a. 22%.  CIG Z683730D60 

Tale costo verrà imputato al conto “Mobili e arredi” del servizio Nido Infanzia “Il Ciliegioa” per € 450,00 e 

al Nido Infanzia “aquilone” per € 350,00. 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n. 1 del 29/07/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 1 SCHEDARIO CLASSIFICATORE ECO 4 CASSETTI IN 

METALLO. Arredi per tipologia, modelli, materiali e colori simili a quelli già presenti c/o gli uffici 

amministrativi della sede di Gualtieri (RE). 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del servizio amministrativo della sede ASBR, si rende necessaria la 

fornitura di N. 1 SCHEDARIO CLASSIFICATORE ECO 4 CASSETTI IN METALLO da destinare all’archiviazione 

di documenti dell’ufficio personale; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che la tipologia degli arredi deve essere, per continuità, uguale a quelli già esistenti c/o 

l’ufficio interessato; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la valutazione dei prezzi proposti on line da fornitori  

idonei; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al servizio amministrativo; 

 

PRESO ATTO che la ditta Poker Srl ha fornito in passato arredi uguali e inviato un preventivo  conveniente 

e alle migliori condizioni e che i prodotti proposti sono certificati ed idonei; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta Poker Srl, la fornitura di quanto segue: 

 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

 

di N. 1 SCHEDARIO CLASSIFICATORE ECO 4 CASSETTI IN METALLO, COLORE GRIGIO DIM. 46X62X132H 

 

Consegna franco destino e montaggio compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 356,00+ i.v.a. 22%.  CIG Z7A375655F 

Tale costo verrà imputato al conto “Mobili e arredi” dei costi amministrativi. 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n. 1 del 01/09/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 50 BADGE PER TIMBRATURE DEI DIPENDENTI SU 

SOFTWARE ZUCCHETTI. 
LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento dell’azienda, si rende necessaria la fornitura di N. 50 BADGE PER 

TIMBRATURE SU SOFTWARE ZUCCHETTI da consegnare al personale dipendente; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di consentire ai nuovi dipendenti dell’azienda di poter monitorare entrate e uscite sul luogo di lavoro; 

 

PRESO ATTO che la tipologia di badge deve essere compatibile con il software attualmente in uso c/o 

l’azienda; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al servizio amministrativo; 

 

PRESO ATTO che la ditta ZUCCHETTI ha inviato il preventivo e alle medesime condizioni delle precedenti 

forniture e che i prodotti proposti sono idonei; 

 
DISPONE 

Di affidare alla ditta ZUCCHETTI, la fornitura di quanto segue: 

di N. 50 BADGE BIANCHI PER TIMBRATURE SU SOFTWARE ZUCCHETTI 

Consegna franco destino al costo di € 15,00 + iva. 

Per un costo complessivo di € 165,00+ i.v.a. 22%.  CIG Z9F379C24B 

Tale costo verrà imputato al conto “Materiali di Consumo” del servizio amministrativo. 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n. 1 del 08/09/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della prestazione di servizio di lavanderia per le scuole di Novellara: nido 

Aquilone, Nido Birillo, Scuola Infanzia Arcobaleno, Scuola infanzia statale Il Girasole. 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento dei servizi Nidi e Scuole dell’infanzia di Novellara (RE), si rende 

necessario un servizio di lavanderia settimanale; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che la tipologia di servizio deve essere, per continuità, uguale a quello già in essere con tutte 

le quattro le scuole e che l’anno scolastico è già iniziato; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la ricerca di altri fornitori idonei già effettuata lo scorso 

anno; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo per le scuole di Novellara: nido Aquilone, Nido Birillo, 

Scuola Infanzia Arcobaleno, Scuola infanzia Il Girasole; 

 

PRESO ATTO che la ditta Lavanderia Magnani srls è l’attuale fornitore del servizio di lavanderia e alle 

condizioni economiche migliori; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta Magnani srls, il servizio di lavaggio biancheria nelle quattro scuole di Novellara  (RE). 

 

Passaggio settimanale o all’occorrenza. 

Per un costo complessivo stimato per terminare l’anno solare 2022 di € 10.000,00+ i.v.a. 22%.  

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

CIG Z1437B079A 

Tale costo verrà imputato al conto “Servizio Lavanderia” e ripartito sulle quattro scuole in oggetto.  

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n 1. del 19/09/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 1 MULTIFUNZIONE A4 USATA REVISIONATA MOD. 

UTAX P-C3566I MFP destinata al Nido Infanzia “Birillo” di Novellara (RE). 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del servizio Nido Infanzia “Birillo” di Novellara (RE), si rende 

necessaria la fornitura di N. 1 MULTIFUNZIONE A4; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio dal momento che la multifunzione già presente si è danneggiata e non può 

essere riparata; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la valutazione di n° 2 alternative, allegate alla presente, 

di diversi fornitori idonei che potevano fornire un prodotto con le caratteristiche adeguate; 

 

VALUTATO che per le dimensioni della scuola in oggetto e l’effettivo utilizzo della multifunzione non era 

conveniente un noleggio; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al servizio Nido Infanzia “Birillo” di Novellara (RE); 

 

PRESO ATTO che la ditta Tecnolaser Europa SRL ha inviato l’unica offerta possibile per macchine in pronta 

consegna e che il preventivo è risultato conveniente e alle migliori condizioni e che i prodotti proposti 

sono certificati ed idonei; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta Tecnolaser Europa SRL, la fornitura di quanto segue: 

 

N. 1 MULTIFUNZIONE A4 USATA REVISIONATA MOD. UTAX P-C3566I MFP 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

 

Consegna franco destino, installazione e garanzia di 12 mesi compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 390,00 + i.v.a. 22%.  CIG Z0837CF672 

Tale costo verrà imputato al conto “Beni di valore inferiore ai 516,00€” del servizio Nido Infanzia “Birillo” di 

Novellara (RE). 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n. 1 del 02/12/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 20 SEDIE DA UFFICIO CON RUOTE, SCHIENALE IN RETE, 

SEDUTA ERGONOMICA E TESSUTO IGNIFUGO; 

Arredi per tipologia, modelli, materiali e colori simili a quelli già presenti negli uffici ed idonei all’utilizzo 

c/o gli uffici amministrativi dell’Azienda. 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento dell’azienda stessa, si rende necessaria la fornitura di N. 20 SEDIE DA 

UFFICIO CON RUOTE, SCHIENALE IN RETE, SEDUTA ERGONOMICA E TESSUTO IGNIFUGO PER IL 

PERSONALE MMINISTRATIVO; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la valutazione di varie tipologie di seduta; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo all’area amministrativa; 

 

PRESO ATTO che la ditta Poker SRL ha proposto gli articoli più convenienti e alle migliori condizioni, 

soprattutto in termini di qualità; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta Poker  SRL, la fornitura di quanto segue: 

 

N. 20 SEDIE DA UFFICIO CON RUOTE, SCHIENALE IN RETE, SEDUTA ERGONOMICA E TESSUTO IGNIFUGO 

COLORE NERO, così suddivise, n. 6 sedie mod. VEGAS VS51 con sistema syncro e n. 14 sedie mod. WING 

WN10 con sistema a basculante 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

 

Consegna franco destino e montaggio compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 2.754,00 + i.v.a. 22%.  CIG ZB437D24CE 

Tale costo verrà imputato al conto “Mobili e arredi” dell’area amministrativa. 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it


